
Rakennusalan työmaajohdon erikoisammattitutkinto,
rakennustyömaan työnjohdon osaamisala

Koulutuksen tavoitteena on kouluttaa rakennustuotantoalaa harjoittaville yrityksille
työnjohtajia rakennustyömaiden johtamiseen, tai tarjota mahdollisuus syventää
rakennusprojektien hallintaan liittyvää ammattitaitoa tasolle, joka takaa asiakaslähtöisen
ja sujuvan prosessinhallinnan.

Rakennustyömaan työnjohdon osaamisalan suorittanut voi toimia työnjohtajana, siihen
rinnastettavassa työtehtävässä tai yrittäjänä eri toimialoilla. Toimialoja ovat talonrakentaminen,
infra ja talotekniikka. Työnjohdon osaamisalan tyypillisiä työtehtäviä ovat työnjohtajana tai
työmaainsinöörinä toimiminen.

Kenelle koulutus sopii?

Rakennusalan työmaajohdon erikoisammattitutkinnon valintaperusteet ovat:  

opiskelijalla on jo useamman vuoden kokemus rakennusalan vastuullisissa työtehtävissä
toimimisesta ja hänellä on laajaa rakennusalan osaamista 
opiskelija toimii esimiestehtävissä ja johtaa työn toteutusta omalla rakentamisen vastuualueellaan
tai koko rakennustyömaalla, joissa hänellä on mahdollisuus osoittaa tutkinnon perusteissa
vaadittava osaaminen 
hyvät viestintä- ja vuorovaikutustaidot sekä työtehtävässä vaadittava kielitaito, esim. jotta
opiskelija pystyy opastamaan, ohjaamaan, neuvomaan ja tukemaan vastuualueensa henkilöstöä
sitoutuneisuus tutkinnon suorittamiseen 

Opiskelijoiden kokemuksia

Jannen tarina Rakennusalan työmaajohdon erikoisammattitutkinnon suorittamisesta. Lue

Koulutuksen sisältö

Tutkinnon suorittaneella on rakennustuotannon työnjohtajalta tai siihen rinnastettavassa
työtehtävässä edellytettävä ammattitaito. Tutkinnon suorittanut osaa toimia vaativissa
esihenkilötehtävissä ja johtaa työn toteutusta omalla rakentamisen vastuualueellaan.

Tutkinnon rakenne

Rakennusalan työmaajohdon erikoisammattitutkinto koostuu yhdestä pakollisesta ja neljästä
valinnaisesta tutkinnonosasta.

Pakollinen osa
2.1. Rakennustyömaan osan kokonaisuuden hallinta 80 osp

Valinnaiset osat, joista on valittava neljä 
2.2. Rakennustyömaan osan hankintojen ja logistiikan hallinta 25 osp
2.3. Rakennustyömaan osan suunnittelun ohjaus  25 osp
2.6. Rakennustyömaan osan olosuhteiden hallinta  25 osp
2.8. Rakennustyömaan osan rakennus- ja talotekniikan yhteensovitus  25 osp
2.9. Rakennustyömaan osan tehtäväsuunnittelu  25 osp

  Lisätietoa tutkinnon perusteista.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Lähiopetusta on 12 päivää, klo 8 - 15.00.

Muuta tärkeää tietoa

Koulutukseen osallistuvalla tulee olla rakennustuotantoalan työpaikka, jossa hän voi tehdä

https://www.taitotalo.fi/artikkelit/ammattitaidon-kehittaminen-kiehtoo-tyomaajohtajana-tyoskentelevaa-jannea
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/kooste/3716629


tutkintoon liittyvät näytöt työnjohtajana toimimisesta.

Koulutus on oppisopimuskoulutusta.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Ota yhteyttä

Outi Kohonen
koulutussuunnittelija, rakentaminen
020 746 1603
outi.kohonen@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Marianne Lindberg
kouluttaja, rakentaminen
010 543 1825
marianne.lindberg@taitotalo.fi
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